
UCHWAŁA NR XLVIII/315/2022 
RADY GMINY ŻELECHLINEK 

z dnia 29 listopada 2022 r. 

w sprawie wyrażenia zgody na ustanowienie służebności przesyłu 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9) lit. a) ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 
z 2022 r. poz. 559, poz. 1005, poz. 1079, poz. 1561), w związku z art. 3051 ustawy z dnia 23 kwietnia 1964 r. 
Kodeks cywilny (t.j. Dz. U. z 2022 r. poz. 1360; z 2021 r. poz. 2459) oraz art. 13 ust. 1 ustawy z dnia 
21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami (t.j. Dz. U. z 2021 r. poz. 1899; z 2021 r. poz. 815, 
poz. 1846, poz. 2185) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Wyraża się zgodę na obciążenie za wynagrodzeniem na czas nieokreślony, służebnością przesyłu na 
rzecz Farmy Wiatrowej Żelechlinek Sp. z o. o. z siedzibą w Sokołowie, nieruchomości stanowiących własność 
Gminy Żelechlinek oznaczonych w ewidencji gruntów jako działki: 

1) Obręb Żelechlinek: 

- nr 193/2 o powierzchni 0,1600 ha, księga wieczysta KW PT1T/00029489/9, 

- nr 205 o powierzchni 0,3400 ha, księga wieczysta KW PT1T/00034361/4, 

- nr 257 o powierzchni 0,5800 ha, księga wieczysta KW PT1T/00034361/4, 

- nr 256/2 o powierzchni 0,3800 ha, księga wieczysta KW PT1T/00010902/5; 

2) Obręb Sokołówka: 

- nr 5/7 o powierzchni 0,0708 ha, księga wieczysta KW PT1T/00041993/5, 

- nr 7/16 o powierzchni 0,9817 ha, księga wieczysta KW PT1T/00041993/5. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Żelechlinek. 

§ 3. Uchwała podlega podaniu do publicznej wiadomości poprzez wywieszenie na tablicy ogłoszeń 
w Urzędzie Gminy w Żelechlinku, a także zamieszczenie jej treści w Biuletynie Informacji Publicznej. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodnicząca Rady Gminy 
Żelechlinek 

 
 

Diana Mucha 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: DE47A068-660F-4070-8A3F-6C3E6758E937. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 1 Tiret 1 (1)
	Paragraf 1 Punkt 1 Tiret 2 (2)
	Paragraf 1 Punkt 1 Tiret 3 (3)
	Paragraf 1 Punkt 1 Tiret 4 (4)

	Paragraf 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Punkt 2 Tiret 1 (5)
	Paragraf 1 Punkt 2 Tiret 2 (6)


	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4


		2022-11-29T00:00:00+0100
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




